testator, was so severely wounded that he died on the following day. By Elizabeth,

daughter of .... Dacre, Sir Thomas Harrington left several children, but none of

them retrieved the fortunes of the falling house. Sir James Harrington, his second

son, was attainted for his adherence to the house of York, upon the accession of

Henry VII. and his only son John Harrington died by poison. Sir Robert, the third

son of Sir Thomas Harrington, was attainted with his brother after the battle of

Bosworth. So much misery did the civil wars entail upon one family within a very
short space of time. The cloud which had settled over the house never deserted it,

and the very name of Harrington became soon extinct. The immense possessions of

the family, most of which were derived from the Duchess of Exeter, passed away to

the noble house of Stanley. Dr. Whitaker gives a most interesting account of this

illustrious family, which he compiled from their records at Hornby Castle, and to

this account Mr. Hunter has made some valuable additions in his History of South

Yorkshire, ii. 402.
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cessorum et benefactorum meorum, et pro animabus omnium
fidelium defunctorum, in ecclesia ubi corpus meum contingit
sepeliri; quousque tricentae marcae, ut prefertur, plenarie persol-
vantur. Item volo quod executores mei solvant seu solvi faciant
annuatim et septimanatim, per tres annos proximos post mortem
meam, sex solidos et octo denarios in patria ubi habeo terras et

tenementa, pauperibus et indigentibus, ad exorandum pro anima
mea et animabus omnium pro quibus orare teneor, quousque lij.

librae plenarie solvantur. Item lego quod executores mei solvant
seu solvi faciant 1. libras infra tres annos ad distribuendum inter

triginta puellas vel plures secundum disposicionem executorum
meorum. Item lego Fratribus de Lancastria xl s. et cuilibet

Conventui Fratrum infra Comitatum Lancastriae et Westmor-
landiae vj s. viij d. Item lego ponti Lancastriae xxli. pro anima

Mcholay Croft *
et Elenae uxoris suae. Item lego cuilibet

generoso existenti tempore mortis meae vel in familia mea (vel) in

servicio meo xl s. Et cuilibet valecto xx s. Et cuilibet garcioni
x s. ultra stipendias suas, et ut habitent et maneant in domo mea

per dimidium unius anni, si voluerint, post mortem meam. Item
volo ut si bona mea mobilia extendant se ad omnia supradicta,
tune volo quod Elizabetha uxor mea habeat omnia vasa mea de
auro et deaurata et de argento et deargentata ad terminum vitae